СОВЕТ

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20.09.2023г.                                                                          № 13/3

О регистрации фракции «Единая Россия»

в Совете Моисеевского сельского

поселения Котовского муниципального

района Волгоградской области

     Рассмотрев заявления депутатов Совета Моисеевского  сельского

поселения от 20.09.2023г. , в соответствии с Регламентом Совета

Моисеевского  сельского поселения Котовского муниципального района

Волгоградской области, Совет Моисеевского  сельского поселения

РЕШИЛ:

    1. Зарегистрировать фракцию «Единая Россия» в Совете Моисеевского

сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской

области в составе:

          1. Лесниченко Мария Витальевна  – руководитель фракции

2. Крестьянинова Надежда Дубовна

3. Ерохин Сергей Витальевич

4. Плотников Владимир Анатольевич

5. Попукалова Екатерина Сергеевна

6. Литвинов Александр Иванович

7. Пышненко Владимир Владимирович

8. Тюрина Елена Вячеславовна

И.о.главы Моисеевского

сельского поселения                                                         С.Ф.Лесниченко